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3.1 Balans per 31 december 2020

(na resultaatbestemming)

ACTIVA

Vaste activa
Materiéle vaste activa
Financiéle vaste activa
Vlottende activa

Vorderingen
Liquide middelen

TOTAAL ACTIVA

31-12-2021

4.265
1.000
5.265

450
69.387
69.837

75.102

31-12-2020

11.081

11.081

450
54.644
55.094

66.175
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PASSIVA

Stichtings vermogen

Winst reserve

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

TOTAAL PASSIVA

31-12-2021

70.338

70.338

4.764

75.102

31-12-2020

60.708

60.708

5.467

66.175
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3.2 Winst-en-verliesrekening

Netto omzet
Kostprijs van de omzet
Brutomarge

Personeelskosten
Afschrijvingen
Huisvestingskosten
Inventariskosten
Projectkosten
Vervoerskosten
Kantoorkosten
Algemene kosten
Bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten

Resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening
voor belasting

Belastingen resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening

Resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening
na belasting

Buitengewoon resultaat na belasting

Resultaat na belasting

2021

117.757
0
117.757

47.568
6.816
43.501
0

1.790
733
2.201
4.839
107.448

10.309

679

9.630

9.630

9.630

2020

94.329
0
94.329

47.244
6.816
47.825
0
20.362
824
2.245
6.131
131.447

-37.118

749

-37.867

-37.867

-37.867



